
STC/010528/ÚSF/2022/26 
R_STCSPS_0047142 

 

Stránka 1 z 1 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      
Růžová 6, č.p. 943, 110 00 Praha 1, Česká republika 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
 
(dále jen „zadavatel“) 

 
 

    
 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

 
 

ROZHODUJE A OZNAMUJE ZRUŠENÍ 
 
 
zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky „Pojištění majetku, vozidel, odpovědnosti a 
služebních cest pro rok 2023 až 2026“ a to v části: 
 

1) Pojištění majetku, přerušení provozu, pojištění odpovědnosti podniku a 
zaměstnanců 

 
zadávané v otevřeném řízení dle zákona. 
  
Odůvodnění: 
Dle ustanovení § 127 odst. 1) zákona: v zadávacím řízení není žádný účastník, protože oba 
účastníci, kteří podali nabídku, byli ze zadávacího řízení vyloučeni v souladu s ustanovením § 
48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 
 
 
 
Zpracovala: Magdaléna Vyskočilová 
Odesláno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
.................................................................. 
Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 
za zadavatele 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 


		2022-11-11T13:14:36+0000




